
Собрание депутатов Линецкого сельсовета

Железногорского района  Курской области

Решение

29.05.2013 г.  № 264
с. Линец
О подготовке проекта генерального
плана поселения Линецкого сельсовета
Железногорского района

 Руководствуясь статьями 23, 24, 25 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, 
Уставом муниципального образования «Линецкий сельсовет» Железногорского района Курской области,

 Собрание депутатов Линецкого сельсовета Железногорского района Курской области

 Р Е Ш И Л О:

1. Администрации Линецкого сельсовета Железногорского района осуществить изготовление 
проекта генерального плана поселения, применительно ко всей территории

Линецкого сельсовета Железногорского района.

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Линецкого сельсовета 
Железногорского района Шинкарева А.И..

3. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Линецкого сельсовета

Железногорского района Курской области:  А.И.Шинкарев


